
AKTUĀLI! Govju nagu aprūpe par individuālu vienošanās cenu! 

Vēlamies ar savām zināšanām palīdzēt Jūsu maciņam!  

Ja patreiz nagu griešanas cena ir X, tad, sadarbojoties ar 

mums, varam piedāvāt zemāku pakalpojuma cenu, 

saglabājot kvalitāti, jo esam profesionāļi. 

 Jautāsiet- kā to varam? 

Esam nozarē kā pirmie, jau no 1998.gada, motivēta un izglītota komanda ar neatsveramu 

praktiskā darba pieredzi gan Latvijā, gan arī ārvalstīs, prasmi komunicēt un sekmīgu līdzšinējo 

sadarbību ar fermu saimniekiem, to darbiniekiem. Katra aprūpējamā gotiņa mums ir ļoti īpaša, 

esam saudzīgi “manikīra” meistari un gotiņām procedūras laikā neradīsim ne stresu, ne 

diskomfortu!  

Šajā pārmaiņām bagātajā un nestabilajā laikā daudzi uzņēmumu vadītāji uzdod sev 

jautājumus: ko darīt citādāk, kādas izmaiņas veikt, kā racionālāk saimniekot un gudri ietaupīt.  

Jā, bet ir arī izmaksas,  no kurām  nedrīkst atteikties, lai neradītu jau tuvā nākotnē sāpīgus 

zaudējumus.  Pirms pieņemt lēmumu, vadītājam ir jāatrod pareizās atbildes uz daudziem 

stratēģiskiem jautājumiem, jo katra kļūda var būt liktenīgi biznesam. Lopkopjiem arī šis gads ir 

izaicinošs.  

Viens no stūrakmeņiem lopkopībā ir gotiņu un citu liellopu veselība, tā lielā mērā ir 

atkarīga tieši no dzīvnieku nagu prasmīgas kopšanas un higiēnas. Lēmums- atteikties no šī 

pakalpojuma, jo tā cena tirgū ir būtiski pieaugusi, būtu neprāts, to saprot katrs gādīgs 

saimnieks. Atstājot govju nagu kopšanu novārtā, pavisam īsā laikā var nākties pat likvidēt daļu 

ganāmpulka! Trāpīgi un skarbi, savulaik, ir teikusi zirgu glābēja Evita no Rugājiem: 

 “Dažkārt saimnieki domā, ka lopiņam nagi paši nodils un tos negriež. Nav nagu, nav kāju, nav 

zirga ( gotiņas)”. 

Latvija ir piena ražotāju zeme, te labi laika apstākļi piena lopkopībai, bet, dažādu 

apstākļu dēļ, piena iepirkuma cenas ir strauji pazeminājušās un daudziem zemniekiem ir 

iestājies grūts periods. Šogad nelutina arī laika apstākļi, daļa lopu tiek plānota pat likvidēt. 

Karstais laiks negatīvi ietekmēja govju veselību, klibo govju skaits procentuāli strauji pieauga.  

Jāņem vērā, ka šobrīd tik populārajās brīvās turēšanas tipa novietnēs, slaucamo govju nagi visu 

laiku ir pakļauti agresīvai videi: atrodas mitrumā un mēslos, tāpēc tie jo īpaši jāaprūpē. 

Lielu paldies par veiksmīgu sadarbību sakām mūsu pastāvīgajiem un ilggadīgajiem 

klientiem, uzticību augstu novērtējam un aicinām arī jaunus lopkopjus izmantot zinošo 

meistaru atbalstu.  

Profesionālu pakalpojumu varam atļauties Jums sniegt par zemāku cenu, jo iegūtā 

pieredze un apkalpoto klientu skaits ir milzīgs!  

Aicinām uzticēt mums savu mājdzīvnieku nagu kopšanu, par cenu noteikti vienosimies. Gaidām 

arī atgriezenisko saiti no saimnieku puses. 

Atbrauksim, nokonsultēsim, palīdzēsim! 

Mūsu tālrunis: +371 29163877 


